
UCHWAŁA  NR XXXIV/319/2016 

RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzorów formularzy niezbędnych do 

wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r. poz. 446 z późn. zm.
¹
), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  i 

opłatach lokalnych (Dz. U.  z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.
²
),  uchwala się, co następuje: 

 

 § 1.   W uchwale Nr XV/141/2015 z dnia 28 października 2015 r. w sprawie określenia 

wzorów formularzy niezbędnych do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego 

i podatku leśnego wprowadza się następujące zmiany:  

 

1)  załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2)  załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

3)  załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 § 2.   Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

 

 

 

 § 3.    Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

                                                                          Przewodniczący Rady Miasta                                                                                                        

                                                                                   Starogard Gdański                                      

                                                        

                                                                                  Jarosław Czyżewski          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
¹ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579. 

² Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579. 



 

 

Uzasadnienie 
 

 

 

        Wypełniając dyspozycję art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku  o podatkach  i 

opłatach lokalnych,  w związku z wprowadzeniem w ww. ustawie art. 5 ust. 1 pkt 1 litery d), 

zachodzi konieczność zmiany treści formularzy informacji i deklaracji podatkowych w zakresie 

podatku od nieruchomości i łącznego zobowiązania pieniężnego. Zmiany te mają charakter 

redakcyjny i umożliwią podatnikom prawidłowe wypełnienie i wyliczenie zobowiązania 

podatkowego. 

 

 


